ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление

Правительства Саратовской области

от 31 января 2012 года № 40-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 31 января 2012 года № 40-П «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований областного дорожного фонда» изменение, дополнив пункт 3 приложения подпунктами 32-35 следующего содержания:

«32) обеспечение деятельности государственного казенного учреждения Саратовской области «Региональный навигационно-информационный центр»;

33) организация мероприятий по содержанию, ремонту и техническому обслуживанию автоматической системы фотовидеофиксации нарушений Правил дорожного движения, обновление программного обеспечения;

34) приобретение автоматизированных комплексов фотовидеофиксации нарушений Правил дорожного движения, а также услуги аренды введённого в эксплуатацию оборудования фотовидеофиксации нарушений Правил дорожного движения;

35) организация мероприятий по рассылке и доставке постановлений об административных правонарушениях, выявленных при помощи автоматизированной системы фотовидеофиксации нарушений Правил дорожного движения.».
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Губернатор области                                                                             В.В.Радаев

Проект внесен министерством транспорта и дорожного хозяйства области

 «_____»_____________ 2018 года.

С О Г Л А С О В А Н О:

Дата и время
получения согласования

	________
	________
	Вице-губернатор

	И.И.Пивоваров

	________
	________
	Первый заместитель
Председателя Правительства области

	В.Г.Ойкин

	________
	________
	Заместитель Председателя Правительства области

	В.М.Разделкин

	________
	________
	Управляющий делами

Правительства области

	П.Г. Точилкин

	________
	________
	Заместитель руководителя аппарата Губернатора области - начальник правового управления Правительства области

	А.О.Мудрак

	________
	________
	Начальник  управления по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства области

	И.С.Овчинниковв

	________
	________
	Министр финансов области

	С.В.Кошелев

	________
	________
	Министр экономического развития

	Ю.А.Швакова

	________
	________
	Исполняющий обязанности первого

заместителя министра

	М.Е.Шалыганов

Пестичев П.В. 24 60 13
Пешкова Е.В. 24 60 08

Проект внесен министерством транспорта и дорожного хозяйства области

 «_____»_____________ 2018 года.

С О Г Л А С О В А Н О:

Дата и время
получения согласования

	________
	________
	Вице-губернатор

	И.И.Пивоваров

	________
	________
	Первый заместитель

Председателя Правительства области

	В.Г.Ойкин

	________
	________
	Заместитель Председателя Правительства области

	В.М.Разделкин

	________
	________
	Управляющий делами

Правительства области

	П.Г. Точилкин

	________
	________
	Заместитель руководителя аппарата Губернатора области - начальник правового управления Правительства области

	А.О.Мудрак

	________
	________
	Исполняющий обязанности первого

заместителя министра транспорта
и дорожного хозяйства области

	М.Е.Шалыганов

PAGE